
Uchwała nr 173/104/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 lutego 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych Dyrektora 
Rejonu Drogowego Radom Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 21 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z późn. zm.1) oraz art. 268a ustawy  
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 2096 oraz z 2019 r. poz. 60, 730 i 1133) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się Zbigniewa Ostrowskiego – Dyrektora Rejonu Drogowego Radom 

Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie do wydawania w imieniu 
Zarządu Województwa Mazowieckiego decyzji administracyjnych w sprawach: 
1) zezwoleń na zajęcia pasa drogowego i pobierania określonych prawem opłat  

za zajęcie pasa drogowego na podstawie art. 40 ust. 1 i 11 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych; 

2) zezwoleń na zjazdy z dróg oraz wymierzania kar pieniężnych na podstawie art. 29  
i art. 29a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych; 

3) przywrócenia pasa drogowego do stanu poprzedniego na podstawie art. 36 ustawy  
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych; 

4) wymierzania kar pieniężnych za zajęcie pasa drogowego: 
a) bez zezwolenia zarządcy drogi, 
b) z przekroczeniem terminu zajęcia określonego w zezwoleniu zarządcy drogi, 
c) o powierzchni większej niż określona w zezwoleniu zarządcy drogi na podstawie  

art. 40 ust. 12 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 
2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Rejonu Drogowego Radom Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 
3. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy obszaru działania Rejonu Drogowego 

Radom Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie.  
4. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie odwołane. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz.698, 730, 1495, 1716, 1815 i 2020. 


	w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych Dyrektora Rejonu Drogowego Radom Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


